Maapaju looduskaitseala veerežiimi taastamistööde uurimistöö aruanne (Töö nr 24/4980) 

2. Uurimistöödega kaeti 657,2 hektarit. Tellija tasub tehtud töö eest 30% Lepingu punktis 4.1. 

nimetatud tasust (31,23 €/ha), mis on 9,37 eurot hektari kohta.  

Tellija tasub tehtud töö eest 657,2 x 9,37 = 6157,96 eurot (kuus tuhat ükssada viiskümmend seitse 

eurot ja üheksakümmend kuus eurosenti). Hinnale lisandub käibemaks. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Erki Vaguri 

RMK looduskaitseosakond OÜ Inseneribüroo STEIGER